建设工程设计合同（一）

（民 用 建 设 工 程 设 计 合 同）

工 程 名 称：玉林市红星美凯龙东侧新增安置区、金鞍路南

侧万石塘安置区、二环南路白马岭公园段西北

侧拆迁回建地总平面规划设计

工 程 地 点： 玉林市

合 同 编 号： SJ2025-13

设计证书 等 级： 建筑甲级

甲方（委托方）：玉林市玉州区征地事务中心

乙方（受托方）：玉林市建筑设计院有限公司

签 订 日 期： 2025 年 05 月 14 日

		http://www.eseals.cn
	2025-05-14T15:51:59+0800
	CWYIYI/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-14T15:56:23+0800
	DESKTOP-8RKVPD6/good
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-14T15:56:52+0800
	DESKTOP-8RKVPD6/good
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-14T15:57:13+0800
	DESKTOP-8RKVPD6/good
	保护PDF文档安全